377000

376800

376200

739600

118
36

CL

— 36023

CV 16

LEGENDA

Limita imobil

Limita constructii definitive
Limita cvartal

Limita intravilan

Limita UAT

Limita sector cadastral
Ape curgatoare

Numar postal

str. Nicolae Labis Denumire strazi

Numar sector cadastral

ID imobil

Cod constructie
Denumire Cvartal

739800

375600 |

9800

SPRE PUBLICARE w|

®
~

DENUMIRE EXECUTANT:

SC TEAM TOPOGRAFIC SRL
DATA INTOCMIRII: 12.12.2022

740000

+

§\\§
NN

_i_

740000

740200

740400

740600

740400

~ — +
PLAN CADASTRAL
UAT FRECATEI, JUDETUL BRAILA
Sector Cadastal: 46
+ Sistém deS E?é?elc'&é) %%EREO 76+
~ — +
— - +
Schita dispunere sectoare cadastrale
~ \/
+ , + +
i\
o
+ L + +
1)
A
+ + +
~ — +

Costache Nicolae
O =SC TEAM TOPOGAFIC SRL
22/12/2022 17:26:10 UTC+02 3

741000
2
4
741600

+ + + + s

741000




	Sheets and Views
	Model


		2022-12-22T15:26:10+0000
	Costache Nicolae




